oorz

CAMARA MUNICIPAL DE ARARAOUARA

ATO NÚJ',IBRO 03/90

De l3 de feverei:r·o de l. 990.

Constitue Comissão Especial
de Ve1·eadores, a fim de es
tudar o projeto de lei nº
l5/90.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MIBUCIPAL DE A...'lARA
QUARA, Estado de São Paulo, usando de suas atribuições le
gais e tendo em vista a aprovação do requerimento 0'.,0/90 ,
do ·,·ereador Vanildo Santos Teixeira Trindade, em sessão or
dinári0, de l2 de fevereiI'O de l.990, faz public0,r o seguiu
te.

A T O :

Artigo único-para, pr·ocede1· estudos sobre o
projeto de lei nº l'.,/90, que autoriza a Santa Casa de Mise
ricÓrdia Nossa Senhora de Fátima e Beneficência Po:ctuguesa
de A.raraqu0,n1, a parcelo.::.' imóvel doado pelo Município e o.
transferir encargos, fica constituída a seguinte Comissão
Especial de Vereadores:

Presidente: Vanildo Santos Teixeira Trinda
de

Membi·os Joacii· Apa:cecido Lei te
Manoel Marques de Jesus Junior
Fe1nando Passos
AlÍcio Torres Junior
Darcy Moro.lles

câmara Municipal de Araraquara, aos l3(tre
ze) dias do mês de o de l.,990 (mil novecentÕs
e noventa).

Presidente

Publicado na Diretoria do Expediente e Pes
soal d2. C2mara municipal de A.::uro.quai 0 2., na mesma data.

ADINA JOÃO
Dii' toI·a Geral